· di imputare la spesa inerente alla presente procedura sul capitolo 1671 p.g. 17 di questa 

Amministrazione; 

· di definire il quadro economico del presente ordine in € 170,40 (euro centosettanta/40) oltre iva 

di legge pari ad € 37,49 (euro trentasette/49), per un importo complessivo di € 207,89 (euro 

duecentosette/89) con imputazione di spesa in termini di competenza e cassa sul capitolo di 

competenza 1671 p.g. 17, del bilancio passivo del Ministero della Giustizia da ripartire negli esercizi 

finanziari 2025-2026; 

Il Direttore Generale 

Antonio Bianco